
Uchwała Nr 112/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie umowy najmu sali 

sportowej położonej w Jarocinie przy ul. Franciszkańskiej 2 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z Uchwałą Nr VIII/62/19                            

Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków 

korzystania z nieruchomości oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom 

organizacyjnym Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie, trwałego zarządcę nieruchomości położonej 

przy ul. Franciszkańskiej 2 w Jarocinie 

a  

Towarzystwem Krzewienia Sportu „SIATKARZ” z siedzibą pod adresem: ul. Brzozowa 3,                             

63 – 200 Jarocin, reprezentowanym przez Michała Sorek – prezesa TKS „Siatkarz”,          

Michała Paterka – skarbnika TKS „Siatkarz” NIP 6172022410, REGON 251433960,                   

której przedmiotem będzie część nieruchomości oddanej w trwały zarząd. 

 

§2.Przedmiotem umowy jest sala sportowa znajdująca się przy Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie.  

Oddanie w najem nastąpi w celu prowadzenia turnieju piłki siatkowej w dniach                           

30.11.2024 r. – 01.12.2024 r. w godz. 0900 do 1330 - każdego dnia z zastrzeżeniem 

możliwości zajęcia sali gimnastycznej na czas egzaminów maturalnych i zawodowych. 

 

§3.Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie. 

 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                    Wicestarosta 

 

 

 

        Katarzyna Szymkowiak 
 

 
 

 

 
 


